atendimento do quadro de pessoal da Câmara Municipal de Vitória da Conquista, conforme especifi-
cações e quantitativos definidos, respeitando o limite imposto diante da Lei 8.666/93.

Favorecido: SUZI GLAY DO NASCIMENTO
CNPJ: 33.155.311/0001-89

Valor Total: R$ 13.560,00 (treze mil quinhentos e sessenta reais)
Dotação Orçamentária: 3.3.9.0.39.00.000 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica.
Fundamentação Legal: Art. 24, Inciso II da Lei 8.666/93 e Decreto 9.412/2018.

Vitória da Conquista, 30 de agosto de 2021.

Ana Paula Almeida Rocha
Presidente da Comissão Permanente